Programa de Pós Graduação em Integração Contemporânea na América Latina, PPG-ICAL

Instituto Latino-Americano de Economia, Sociedade e Política, ILAESP

Av. Tancredo Neves, 6731, Bloco 4, Sala 5, Foz do Iguaçu - Paraná

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM INTEGRAÇÃO CONTEMPORÂNEA DA AMÉRICA LATINA

EDITAL PPGICAL N° 44/2016

RESULTADO FINAL PRELIMINAR

A comissão de seleção designada pela Portaria PRPPG nº 36/2016, publicada no Boletim de

Serviço n° 234, de 11 de novembro de 2016, torna público, o resultado final preliminar do

edital PPGICAL N° 33 de 22 de novembro de 2016.

 Credenciamentos aprovados para Professor Permanente

Documentação, produção acadêmica e plano de trabalho aprovados para o credenciamento

de docentes efetivos na linha de Economia Política Internacional e Blocos Regionais

WOLNEY ANTONIO CARVALHO

FERNANDO CORREA PRADO

Documentação, produção acadêmica e plano de trabalho aprovados para o credenciamento

de docente efetiva na linha de Política, Estado e Institucionalização

VICTORIA INÉS DARLING

______________________________

Prof. Dr. Lucas Kerr de Oliveira
Presidência da Comissão de Avaliação